
                                                                                                        Zamość, dnia   26 listopada  2008 r.

AZP 3320/70/             /08

Dotyczy: informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej,  wykonawcach których oferty 
zostały odrzucone.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10, stosownie do art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo  zamówień  publicznych  z  późniejszymi  zmianami  informuje,  iż  w  ramach 
prowadzonego  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego  na  dostawę  stentgraftów  aortalnych  do  zaopatrywania  aorty 
brzusznej i piersiowej wybrano jako najkorzystniejszą ofertę:

ofertę Nr 1/70/08 – Hammer-Med Piotr R. Hammer ul. Kopcińskiego 73/75; 90-033 Łódź  

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta najkorzystniejsza spośród ofert niepodlegających 
odrzuceniu  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne  obowiązujące  w  tym  postępowaniu 
kryterium oceny ofert to cena 100%.   

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
− Hammer-Med Piotr  R.  Hammer  ul.  Kopcińskiego 73/75;  90-033 Łódź –  kryterium 

wyboru oferty – cena – 100% , ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.
− Medtronic  Poland  Sp.  z  o.o.  ul.  Ostrobramska  101;  04-041  Warszawa  –  oferta 

odrzucona.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Lek. med. Andrzej Mielcarek

 


